
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 19:44

Licitação 0007/2022 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0007/2022 Situação: Homologação Processo / Ano: 11192/2022

Modalidade: CONCORRENCIA PUBLICA - OBRAS E SERV.
ENGENHARIA

Secretaria: SEMED -
SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Objeto: Contratação
de Empresa
para
Execução de
Obra de
Conclusão
da
Construção
da EMEF
Coqueiral,
localizada na
Avenida dos
Coqueiros, nº
22, Bairro
Coqueiral,
neste
Município de
Aracruz/ES

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 07/07/2022 às 00:00 Abertura da Proposta: 09/08/2022 às 10:00 Homologação: 01/11/2022 às 00:00

Lotes/Itens
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS
CIVIS

SERVIÇO 1 R$ 8.610.838,78 R$ 8.610.838,78

Participante Situação Classificação Valor Total

P S MULT SERVICE Vencedor 1º R$ 6.666.836,00

HIMALAIA Classificado 2º R$ 6.666.836,60

SECTOR CONSTRUÇÕES LTDA Classificado 3º R$ 6.930.480,60

Acompanhamentos
Data Descrição

07/07/2022 às 00:00h Publicada

07/07/2022 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

28/07/2022 EDITAL CP07 COQUEIRAL- assinado.pdf EDITAL


